

# Dansk Facadepuds ApS

Blokhusvej 52, 9490 Pandrup

CVR-nr. 35 52 80 91

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2019.

---

Peter Grønning  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dansk Facadepuds ApS Blokhusevej 52 9490 Pandrup
	CVR-nr.: 35 52 80 91
	Stiftet: 8. november 2013
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Grønning
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Modervirksomhed</b>	Business Denmark ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel med byggematerialer og udførelse af facadearbejde og anden byggeri.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.001 t.kr. mod 3.220 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13 t.kr. mod 97 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.001.361</b>	<b>3.220.084</b>
1 Personaleomkostninger	-2.882.921	-2.986.121
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-106.009	-93.678
Andre driftsomkostninger	0	-967
<b>Driftsresultat</b>	<b>12.431</b>	<b>139.318</b>
Andre finansielle indtægter	22.005	-736
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.489	-10.934
<b>Resultat før skat</b>	<b>21.947</b>	<b>127.648</b>
Skat af årets resultat	-8.500	-30.516
<b>Årets resultat</b>	<b>13.447</b>	<b>97.132</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	13.447	97.132
<b>Disponeret i alt</b>	<b>13.447</b>	<b>97.132</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	261.328	367.337
Materielle anlægsaktiver i alt	261.328	367.337
Deposita	17.400	17.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	17.400	17.400
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>278.728</b>	<b>384.737</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	217.951	115.323
Varebeholdninger i alt	217.951	115.323
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	83.835	78.665
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	6.920
Andre tilgodehavender	2.252	0
Periodeafgrænsningsposter	28.892	0
Tilgodehavender i alt	114.979	85.585
Likvide beholdninger	681.841	408.621
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.014.771</b>	<b>609.529</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.293.499</b>	<b>994.266</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	146.435	132.988
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>226.435</b>	<b>212.988</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	6.638	13.009
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>6.638</b>	<b>13.009</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	241.011	120.056
Gæld til tilknyttede virksomheder	17.990	0
Selskabsskat	14.871	28.736
Anden gæld	786.554	619.477
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.060.426	768.269
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.060.426</b>	<b>768.269</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.293.499</b>	<b>994.266</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.415.330	2.394.140
Pensioner	219.947	291.275
Andre omkostninger til social sikring	81.950	74.409
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>165.694</u>	<u>226.297</u>
	<b><u>2.882.921</u></b>	<b><u>2.986.121</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>8</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>12.489</u>	<u>10.934</u>
	<b><u>12.489</u></b>	<b><u>10.934</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen siden stiftelsen.		
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	132.988	35.856
Årets overførte overskud eller underskud	<u>13.447</u>	<u>97.132</u>
	<b><u>146.435</u></b>	<b><u>132.988</u></b>

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet garanti på ialt 21 t.kr.. Garantien udløber 01.07.2021.

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakter. Lejemålene har opsigelsesvarsel på 3 måneder. Den samlede forpligtelse for lejemålene pr. 31. december 2018 er 25 t.kr.



### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Business Denmark ApS, CVR-nr. 38422766 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.